
平成３１年度　山武郡市広域行政組合予算

767,200

116,212

7,740

161,464

5,754

8,441

498,774

3,658,043

0千円 1,000,000千円 2,000,000千円 3,000,000千円 4,000,000千円

組 合 債

諸 収 入

繰 越 金

繰 入 金

財 産 収 入

県 支 出 金

使用料及び手数料

分担金及び負担金

歳入総額 5,223,628千円

分担金及び負担金

3,658,043 (70.03%)

使用料及び手数料

498,774 (9.55%)

県支出金 8,441 (0.16%)

財産収入 5,754 (0.11%)

繰入金 161,464 (3.09%)

繰越金 7,740 (0.15%)
諸収入 116,212 (2.22%)

組合債 767,200

(14.69%)

歳入総額 5,223,628千円



平成３１年度　山武郡市広域行政組合予算

5,000

297,428

53,972

3,343,609

602,284

269,104

303,662

348,569

(0.10%)

(5.70%)

(1.03%)

(64.01%)

(11.53%)

(5.15%)

(5.81%)

(6.67%)

0千円 1,000,000千円 2,000,000千円 3,000,000千円 4,000,000千円

予 備 費

公 債 費

教 育 費

消 防 費

清 掃 費

保 健 衛 生 費

民 生 費

議会費 ・総務費

歳出総額 5,223,628千円

議会費 ・総務費

348,569 (6.67%)

民生費 303,662 (5.81%)

保健衛生費 269,104

(5.15%)

清掃費, 

602,284

(11.53%)

消防費 3,343,609

(64.01%)

教育費 53,972 (1.03%)

公債費 297,428 (5.70%)

予備費 5,000 (0.10%)
歳出総額 5,223,628千円


